“质量月”观摩活动通知
各区住房建设局、各新区城建局、前海管理局,市质监站、市市政站，市建筑业协会，各建设、施工、监理单位，各有关单位：
根据《深圳市住房和建设系统2016年“质量月”活动方案》(深建质安〔2016〕83号)的工作部署，拟安排在9月12日-9月13日先期举行两个项目的观摩活动。现就有关事项通知如下：
1、 观摩项目

    （一）信利康大厦施工总承包工程。地点：深圳市前海深港合作区临海大道与兴海大道交汇处东南角，导航标识:世贸前海中心。联系人：黄亮，13825250078。

    主要亮点：塔楼一层展示机器人测量、无人机测量、BIM应用及VR可视化应用等。塔楼三层为结构实体样板，砌体样板及屋面，幕墙、卫生间样板及实测实量可视化等展示。塔楼四层为各机电安装单位安装样板展示区域，在四层西南设置一处质量知识竞答区，进行有奖知识竞答。

    （二）赤湾南开大厦项目。地点：南山区港航路与赤湾六路交汇处，导航标识:地铁2号线赤湾站C出口。联系人:肖勇,13530533745。

     主要亮点：自主研发APP质量管理系统，BIM技术在质量上的应用，日式放线、砌体打包上楼层等新工艺应用，绿色施工、光伏发电、混凝土预料回收等，智能化门禁系统、塔吊防碰撞、电梯人脸识别、无人机航拍等应用。

二、注意事项
（一）请各区、“两站”、建筑业协会组织相关企业派代表参加观摩，请两个项目对观摩人员进行登记，报告观摩人数、活动图片等情况。
（二）所有观摩人员须带安全帽，出入工地注意安全。按指定时间和路线进行参观，确保观摩现场秩序井然。
特此通知。
深圳市住房和建设局
2016年9月9日
（建筑业协会联系人：王力健，电话：13554707377；

市局联系人：曹  志，电话：83782006）
1